de Lei, ainda continuará dentro da limitação, conforme segue demonstrado abaixo: 

1) Ampliação de 2 (duas) vagas do cargo em provimento em comissão de 

“Assessor (a) Técnico (a) Financeiro (a) do (a) Secretário (a) Municipal da Fazenda”, símbolo 

CC-4, remuneração de R$ 2.812,90 (dois mil, oitocentos e doze reais e noventa centavos); 

2) Ampliação de 1 (uma) vaga do cargo em provimento em comissão de 

“Assessor (a) Direto(a) do (a) Secretário (a) Municipal de Saúde”, símbolo – CC-5, 

remuneração de R$ 1.992,48 (um mil, novecentos e noventa e dois reais e quarenta e oito 

centavos); 

3) Ampliação de 2 (duas) vagas do cargo em provimento em comissão de 

“Assessor (a) II do (a) Secretário (a) Municipal de Saúde”, símbolo – CC-6, remuneração de 

R$ 1.406,44 (um mil, quatrocentos e seis reais e quarenta e quatro centavos); 

4) Criação do cargo de provimento em comissão de “Coordenador (a) do 

Pronto Atendimento Municipal – PAM”, com 1 (uma) vaga, sob o símbolo CPAM, de 

remuneração de R$ 5.650,00 (cinco mil, seiscentos e cinquenta reais); 

5) Criação do cargo de provimento em comissão de “Assessor(a) da 

Procuradoria Geral do Município”, com 1 (uma) vaga, sob o símbolo CC-3A, de 

remuneração de R$ 3.613,45 (três mil, seiscentos e treze reais e quarenta e cinco centavos); 

6) Criação do cargo de provimento em comissão de “Assessor (a) II da 

Procuradoria Geral do Município”, com 1 (uma) vaga, sob o símbolo CC-4, de 

remuneração de R$ 2.812,90 (dois mil, oitocentos e doze reais e noventa centavos); 

7) Exclusão do cargo de provimento em comissão de “Diretor (a) Executivo (a) 

do Consórcio Intermunicipal de Mobilidade Urbana”, símbolo DE-CIMU, remuneração de 

R$ 4.978,42 (quatro mil, novecentos e setenta e oito reais e quarenta e dois centavos), com 

1(uma) vaga; 

8) Exclusão do cargo de provimento em comissão de “Assessor Direto do 

Procurador Geral”, símbolo CC-5, remuneração de R$ 1.992,48 (um mil, novecentos e 

noventa e dois reais e quarenta e oito centavos), com 2 (duas) vagas.